

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA

C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007 www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it

Prot.23423 07.09.2022 CUP -B89J21020940006 N.275/510-2021/2022

Gent. Prof. Jacobsen Stine Marie contact@direct-approach.org

Oggetto: Incarico Summer School "Digital rites and embodied memories EU4ART_differences Summer School" a.a. 2021/2022- HORIZON2020

Considerata la partecipazione al Progetto Europeo HORIZON2020 da parte dell'Accademia di Belle Arti

di Roma;

Visto il progetto EU4ART_Differences n. 101016460 appartenente al programma HORIZON2020;

Considerato il programma della Summer School "Digital rites and embodied memories

EU4ART differences Summer School" presentato dal Coordinatore del work package 4 Prof.

Franco Ripa di Meana;

Visto il Decreto Direttoriale n.172, prot. 19768 del 27.07.2022, con il quale sono stati individuati gli

esperti per le lezioni e seminari nell'ambito della Summer School, attività afferente al Work

package 4 del progetto con relativo dettaglio dei compensi;

Assunta la disponibilità della Prof.ssa Jacobsen Stine Marie alla partecipazione alla Summer School

sopraindicata.

Si incarica

- La Prof.ssa Jacobsen Stine Marie, per l'insegnamento delle attività inerenti alla Summer School "Digital rites and embodied memories EU4ART_differences Summer School" appartenente al programma HORIZON2020 a.a. 2021/2022, prevista dal 06.09.2022 al 09.09.2022.
- 2) Per tale attività è previsto un compenso al lordo delle tasse se dovute per lo Stato di residenza pari ad € 700,00. In caso contrario verrà applicata la tassazione definitiva pari al 30%.
- 3) L'incarico si estinguerà al momento della realizzazione della prestazione individuata.

La Direttrice Prof.ssa Cecilia Casorati

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.